
Budapest, 2015. május 9.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Oláh Boróka Postás SE 4,4 8,700 13,100 0,7 8,950 9,650 1,0 8,550 9,550 1,0 8,950 9,950 42,250
2 Lipcsei Réka TFSE 2,4 9,000 11,400 0,4 8,400 8,800 0,7 8,150 8,850 0,9 8,250 9,150 38,200
3 Gazdik Noémi Postás SE 2,4 8,300 10,700 0,4 8,250 8,650 0,8 7,400 8,200 0,8 8,250 9,050 36,600
3 Péri Lilla BHSE 2,4 8,550 10,950 0,4 7,500 7,900 1,4 7,250 8,650 1,1 8,000 9,100 36,600
5 Botházi Orsolya FTC 2,4 8,100 10,500 0,4 7,900 8,300 0,9 7,100 8,000 1,1 8,100 9,200 36,000
6 Lippai Zsuzsa UTE 2,4 8,000 10,400 0,6 7,800 8,400 0,5 7,350 0,1 7,750 0,9 8,400 9,300 35,850
7 Pongor Petra Postás SE 2,4 8,200 10,600 0,3 7,300 7,600 0,7 7,100 7,800 0,8 7,650 8,450 34,450
8 Monostori Lili Postás SE 2,4 7,500 9,900 0,3 6,350 6,650 0,8 8,100 8,900 0,6 7,600 8,200 33,650
9 Ádámosi Róza FTC 2,4 6,200 8,600 0,4 6,500 6,900 0,5 7,550 0,1 7,950 0,7 7,600 8,300 31,750

10 Páczai Panna TFSE 2,4 8,850 11,250 0,5 8,300 8,800 0,5 7,100 7,600 0,6 3,400 4,000 31,650
11 Boros Zsófia UTE 2,4 7,550 9,950 0,3 5,100 5,400 0,5 7,000 7,500 0,7 7,800 8,500 31,350
12 Darkó Csenge TFSE - - - - - - 0,5 5,900 6,400 0,8 7,750 8,550 14,950
13 Horváth Bettina TFSE - - - - - - 0,6 4,950 5,550 0,9 8,000 8,900 14,450

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság
Budapest Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév Ugrás TalajGerendaFelemás korlát



Budapest, 2015. május 9.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Oláh Boróka Postás SE 4,4 8,700 13,100 2,4 9,100 11,500 12,300
2 Páczai Panna TFSE 2,4 8,850 11,250 2,4 8,700 11,100 11,175
3 Péri Lilla BHSE 2,4 8,550 10,950 2,4 8,250 10,650 10,800
4 Gazdik Noémi Postás SE 2,4 8,300 10,700 2,4 8,200 10,600 10,650
5 Botházi Orsolya FTC 2,4 8,100 10,500 2,4 8,200 10,600 10,550
6 Lipcsei Réka TFSE 2,4 9,000 11,400 2,4 9,000 2,0 9,400 10,400
7 Monostori Lili Postás SE 2,4 7,500 9,900 - - - 9,900
8 Ádámosi Róza FTC 2,4 6,200 8,600 0,0 0,000 0,000 4,300

Hely Név 2. ugrás Érv.Edző

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Budapest Bajnokság

1. ugrás (-)Egyesület



Budapest, 2015. május 9.

1 Oláh Boróka Postás SE 0,7 8,950 9,650
2 Páczai Panna TFSE 0,5 8,300 8,800
2 Lipcsei Réka TFSE 0,4 8,400 8,800
4 Gazdik Noémi Postás SE 0,4 8,250 8,650
5 Lippai Zsuzsa UTE 0,6 7,800 8,400
6 Botházi Orsolya FTC 0,4 7,900 8,300
7 Péri Lilla BHSE 0,4 7,500 7,900
8 Pongor Petra Postás SE 0,3 7,300 7,600
9 Ádámosi Róza FTC 0,4 6,500 6,900

10 Monostori Lili Postás SE 0,3 6,350 6,650
11 Boros Zsófia UTE 0,3 5,100 5,400

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

 



Budapest, 2015. május 9.

1 Oláh Boróka Postás SE 1,0 8,550 9,550
2 Monostori Lili Postás SE 0,8 8,100 8,900
3 Lipcsei Réka TFSE 0,7 8,150 8,850
4 Péri Lilla BHSE 1,4 7,250 8,650
5 Gazdik Noémi Postás SE 0,8 7,400 8,200
6 Botházi Orsolya FTC 0,9 7,100 8,000
7 Ádámosi Róza FTC 0,5 7,550 0,1 7,950
8 Pongor Petra Postás SE 0,7 7,100 7,800
9 Lippai Zsuzsa UTE 0,5 7,350 0,1 7,750

10 Páczai Panna TFSE 0,5 7,100 7,600
11 Boros Zsófia UTE 0,5 7,000 7,500
12 Darkó Csenge TFSE 0,5 5,900 6,400
13 Horváth Bettina TFSE 0,6 4,950 5,550

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D



Budapest, 2015. május 9.

1 Oláh Boróka Postás SE 1,0 8,950 9,950
2 Lippai Zsuzsa UTE 0,9 8,400 9,300
3 Botházi Orsolya FTC 1,1 8,100 9,200
4 Lipcsei Réka TFSE 0,9 8,250 9,150
5 Péri Lilla BHSE 1,1 8,000 9,100
6 Gazdik Noémi Postás SE 0,8 8,250 9,050
7 Horváth Bettina TFSE 0,9 8,000 8,900
8 Darkó Csenge TFSE 0,8 7,750 8,550
9 Boros Zsófia UTE 0,7 7,800 8,500

10 Pongor Petra Postás SE 0,8 7,650 8,450
11 Ádámosi Róza FTC 0,7 7,600 8,300
12 Monostori Lili Postás SE 0,6 7,600 8,200
13 Páczai Panna TFSE 0,6 3,400 4,000

(-)Név Edző E

Budapest Bajnokság

Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D



Budapest, 2015. május 9.

D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv. D E (-) érv.

1 Szenner Szabina Pécsi NZRT 2,4 8,950 11,350 0,5 8,200 8,700 1,2 7,650 8,850 1,2 8,400 9,600 38,500
2 Balogh Barbara Pécsi NZRT 2,4 8,650 11,050 0,5 9,100 9,600 1,0 7,300 0,1 8,200 0,8 8,100 8,900 37,750
3 Szabó Zsófia Pécsi NZRT 2,4 8,350 10,750 0,2 8,150 8,350 0,9 7,550 8,450 0,9 7,850 8,750 36,300
4 Halona Csilla MVSI 2,4 8,300 10,700 0,3 6,300 6,600 0,5 5,000 0,1 5,400 0,5 7,000 7,500 30,200

Ugrás TalajGerendaFelemás korlát

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság
Vidék Bajnokság Összetett végeredmény 

Hely Egyesület Össz.EdzőNév



Budapest, 2015. május 9.

D E (-) Érv. D E (-) Érv.

1 Szenner Szabina Pécsi NZRT 2,4 8,950 11,350 3,0 8,550 11,550 11,450
2 Balogh Barbara Pécsi NZRT 2,4 8,650 11,050 3,0 8,450 11,450 11,250
3 Szabó Zsófia Pécsi NZRT 2,4 8,350 10,750 3,0 8,500 11,500 11,125

Hely EgyesületNév (-)2. ugrás Érv.

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

UGRÁS
Vidék Bajnokság

Edző 1. ugrás



Budapest, 2015. május 9.

1 Balogh Barbara Pécsi NZRT 0,5 9,100 9,600
2 Szenner Szabina Pécsi NZRT 0,5 8,200 8,700
3 Szabó Zsófia Pécsi NZRT 0,2 8,150 8,350
4 Halona Csilla MVSI 0,3 6,300 6,600

Edző Érv.E (-)

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

FELEMÁS KORLÁT

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név

 



Budapest, 2015. május 9.

1 Szenner Szabina Pécsi NZRT 1,2 7,650 8,850
2 Szabó Zsófia Pécsi NZRT 0,9 7,550 8,450
3 Balogh Barbara Pécsi NZRT 1,0 7,300 0,1 8,200
4 Halona Csilla MVSI 0,5 5,000 0,1 5,400

Edző Érv.E (-)

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

GERENDA

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név



Budapest, 2015. május 9.

1 Szenner Szabina Pécsi NZRT 1,2 8,400 9,600
2 Balogh Barbara Pécsi NZRT 0,8 8,100 8,900
3 Szabó Zsófia Pécsi NZRT 0,9 7,850 8,750
4 Halona Csilla MVSI 0,5 7,000 7,500

Edző Érv.E (-)

Ifjúsági II.o. Budapest-Vidék Bajnokság

TALAJ

Hely Egyesület D

Vidék Bajnokság

Név


